39, que se encuentran comprendidos dentro las siguientes 
coordenadas U. T. M.: 

X y 
P-1 477567,72 8035238,57 

P-2 477591,24 8035233,81 

P-3 477583,12 8035206,13 

P-4 477555,83 8035209,32 

Artículo Segundo . - La superficie a expropiar para la construcción de un Centro Cultural­
Deportivo, es de 714,36 m2 (SETECIENTOS CATORCE 36/100 METROS CUADRADOS). 

Artículo Tercero.- Notifiquese a los propietarios que ocupan el área de expropiación para que 
en el término de 30 días computables a partir de la fecha de publicación de la presente 

Ordenanza Municipal, se presente ante el Departamento Legal del Gobierno Municipal, con sus